
 PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus 

2022 m. kovo 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-15 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, 

vieta 

Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymosi poreikių įvairovė ir asmeninė pažanga įtraukiojo ugdymo kontekste“ (40 val.) 



2 

 

1.1.1. II modulis. Konferencija „Pasirengimas 

įtraukiajam ugdymui. Kas lemia sėkmę?“,  

2 prioritetas. 

 

Trukmė 4 val.   

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

 

 Lektorių komanda Bendrojo ugdymo, 

neformaliojo 

švietimo  įstaigų 

pedagogai, mokyklų 

vadovai 

Balandžio 20 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokama  5,00 Eur 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

 

1.2.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“. 

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė (Išlaužo 

pagrindinė mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Balandžio 12,  

19, 26 d.; 

gegužės 3, 10, 

17, 24 ir 31 d.  

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

120,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.) 

 

http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.3.1. I modulis. Gerosios patirties seminaras – 

praktikumas „Darbo su akordeonų orkestru 

metodai, padedantys siekti atlikimo kokybės“. 

1 prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. teorija, 4 val. praktika). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Bendoraitienė (Prienų 

meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė (Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla)  

 

Marijampolės 

meno mokyklos, 

Vilkaviškio meno 

mokyklos, Varėnos 

J. Čiurlionytės 

menų mokyklos, 

Kauno pirmosios 

muzikos mokyklos 

akordeono 

mokytojai 

Balandžio 1 d. 

13.00 val. 

Marijampolės 

meno mokykla 

Nemokamas 

1.3.2. II modulis. Kūrybinės dirbtuvės „Vivo-2022“. 

1 prioritetas. 

 

Trukmė 9 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Bendoraitienė (Prienų 

meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė (Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla)  

Prienų meno 

mokyklos, 

Vilkaviškio meno 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Garliavos meno 

mokyklos, 

Marijampolės 

meno mokyklos, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Varėnos 

J. Čiurlionytės 

menų mokyklos, 

Kauno pirmosios 

muzikos mokyklos 

akordeono 

mokytojai 

Balandžio 15 d. 

9.30 val. 

Garliavos meno 

mokykla 

Nemokamas 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Aktyvūs mokymo metodai paįvairinantys muzikos programų turinį“ (40 val.) 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

1.4.1. I modulis. Seminaras „Aktyvūs muzikos 

klausymo metodai“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 kontaktinės ir 4 

savarankiško darbo akad. val.) 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Muzikos mokytoja, 

puslapio „Aktyvūs 

muzikos klausymo 

metodai“ autorė Ilana 

Krivoščenkaitė 

Bendrojo ugdymo, 

meno mokyklų 

muzikos mokytojai 

Balandžio 19 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Mokamas. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičius ir bus 

paskelbta po renginio. 

Kaina 7,20 Eur 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Patyrimais, tyrimais ir atradimais grįstas mokymas(is)“ (40 val.) 

1.5.1. V modulis. Seminaras „Aukštesniųjų mokinių  

gebėjimų ugdymas pamokų, tiriamosios ar  

projektinės veiklos metu“, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 8 val. (4 val. kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Saulė Paulikienė 

(Palangos Vlado 

Jurgučio progimnazija) 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Balandžio 21 d.  

9.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina 6,95 Eur 

1.6. Seminaras „Darbas lietuvių kalbos pamokose, 

naudojant pratybų sąsiuvinius „Lietuvių kalbos 

ir literatūros užduotys 1–4 klasėms“, 1 

prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Pradinio ugdymo 

mokytojos 

metodininkės 

Diana Mikulevičienė, 

Alma Liutkienė 

(Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija) 

lietuvių kalbos 

mokytoja ekspertė 

Levutė Karčiauskienė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Balandžio 21 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa   „Auklėtojų padėjėjų vaidmuo kuriant emociškai palankią ir ugdymui vertingą aplinką 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


5 

 

1.7.1. I modulis. Seminaras „2–6 metų amžiaus vaikų 

raidos aspektai“, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 2 val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Daiva Česnulevičienė 

(Lazdijų švietimo 

centras) 

Ikimokyklinio 

ugdymo auklėtojų 

padėjėjai  

Balandžio 27 d.  

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina 6,50 Eur 

1.8. Seminaras „Programa GeoGebra matematikos 

pamokose“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Matematikos mokytoja 

ekspertė Vilija 

Šileikienė (Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ gimnazija) 

Matematikos 

mokytojai 

Balandžio 28 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

1.9. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Olimpinių vertybių ugdymas“ (40 val.) 

1.9.1. II modulis. Programos „Olimpinė karta“ 

mokymai „Olimpinis švietimas – priemonė 

bendrųjų kompetencijų ugdymui“, 3 prioritetas. 

 

Trukmė 16 akad. val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Olimpinio švietimo 

programos vadovas 

Kasparas Šileikis 

(LTOK), 

lektorius, edukologijos 

magistras  

Nerijus Miginis, 

supervizorius 

Donatas Petkauskas 

Ugdymo įstaigų 

direktoriai ir 

pavaduotojai 

ugdymui 

Balandžio 19, 

20 d. 

9.00 val. 

Birštono Royal 

SPA Residence 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

2. POSĖDŽIAI Kasparas Šileikis, LTOK olimpinio 

švietimo program vadovas 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai 

Data, laikas, vieta 
Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Balandžio 13 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


6 

 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Atsakingi 

3.1. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl fizinio pajėgumo testų mokyklose; 

- dėl sporto renginių mokiniams organizavimo. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Balandžio 5 d.  

14.00 val. 
Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.2. Mokyklų psichologų metodinio būrelio praktinis 

užsiėmimas „Stiprybių metodas“. Užsiėmimą veda 

Išlaužo pagrindinės mokyklos psichologė Ieva 

Žukovienė. 

Mokyklų psichologai Balandžio 14 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio gerosios patirties sklaidos pasitarimas: 

- Balbieriškio pagrindinės mokyklos vyr. logopedės 

Vilijos Zablackienės pranešimas „Projektinių darbų 

panaudojimas integruotose pamokose“; 

- logopedų ir specialiųjų pedagogų parengtų 

metodinių darbų, mokymo ir mokymosi priemonių 

pristatymas, vertinimas ir aprobavimas. 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Balandžio 21 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vida Petrulionienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.4. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena.  

Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ auklėtojų 

praktinė patirtis „STEAM ugdymas 

ikimokykliniame amžiuje“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Balandžio 28 d. 

13.00 val. 

Nuotolinius būdu 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.5. Fizikos mokytojų metodinio būrelio: 

- virtualus apsilankymas Lietuvos energetikos 

institute; 

- gerosios patirties sklaida „Fizika kaip integrali 

STEAM ugdymo dalis“. 

Fizikos mokytojai Balandžio 26 d. 

14.00 val. 

Nuotolinius būdu 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4. ATVIROS PAMOKOS 



7 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Skriaudžių pagrindinės mokyklos muzikos vyr. 

mokytojos Vilmos Pučkienės muzikos pamokos: 

2 pamoka – „Pavasario šaukliai“ 1 kl. 

3 pamoka – „Romantizmo muzikos ypatumai“ 9 kl. 

4 pamoka – „Muzika linksmai“ 3 kl. 

5 pamoka – „Kodėl būti muziku garbinga“ 5 kl. 

Muzikos mokytojai, 

atestacinės komisijos 

nariai 

Balandžio 13 d. 

2 pamoka 8.55–9.30 val. 

3 pamoka 9.50–10.35 val. 

4 pamoka 11.05–11.50 val. 

5 pamoka 12.10–12.55 val. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla 

Vilma Pučkienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. 2-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 7–8 

klasių mokiniams. 

 

Registracijos formą užpildyti iki balandžio 7 d. 

https://forms.gle/K4pfFNggTmVZPsBj6 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

(Atrankos etape 

dalyvauja po du 7 ir po 

du 8 klasės mokinius iš 

vienos mokyklos) 

Atrankos etapas – balandžio 12 d.  

10.00 val.  

Šalies etapas – balandžio 14 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Danguolė Damijonaitytė 

5.2. Pradinukų matematikos olimpiados rajoninis 

etapas. 

 

Registracija iki balandžio 7 d. 

el. paštu danguole.damijonaityte@gmail.com 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių  

3–4 klasių mokiniai 

(po vieną mokinį iš 

klasių komplekto) 

Balandžio 26 d. 

Laikas ir vieta bus patikslinta 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.3. Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokinių anglų kalbosolimpiada. 

 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

Registracija iki balandžio 28 d. 

el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

 

Olimpiada vyks gegužės 10 d.  

9.00 val. nuotoliniu būdu 

EvitaMaksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 

https://forms.gle/K4pfFNggTmVZPsBj6
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


8 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Respublikinė mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“. 

 

 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 klasių mokiniai 

bei neformaliojo švietimo 

įstaigų ugdytiniai iki 16 metų 

amžiaus 

Balandžio 1 d.  

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

dailyraščio konkursas „Dailus raštas akį 

glosto“, skirtas 2022-iesiems – Gyvūnų 

gerovės metams paminėti. 

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių mokyklų 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintys mokiniai 

Balandžio 7 d.  

10.00 val. 

Rajono mokyklose 

 

Vertinimo rezultatai skelbiami 

balandžio 7 d. 15.00 val. ir siunčiami 

konkurse dalyvavusių mokyklų 

kontaktiniams asmenims. 

Zita Linkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Inga Kuzminskienė 

6.3. Mažųjų atlikėjų festivalis „Siurprizas“. Prienų meno mokyklos ir 

Jiezno bei Veiverių filialų  

1–2 klasių mokiniai 

Balandžio 8 d. 

13.00 val. 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

Jevgenija Babikova 

6.4. IV respublikinis virtualus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis „Muzikinė  mozaika“. 

 
 

Šalies meno ir muzikos 

mokyklų mokiniai  

Kovo 25 – balandžio 11 d. 

Nuotoliniu būdu 

Lina Bendoraitienė 

Aida Pūraitė-Jankaukskė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.5. Prienų rajono pradinių klasių mokinių 

renginys, skirtas dailiam raštui „Gražios 

raidės – dailus raštas“. 

 

Atrinktų dalyvių sąrašas atsiunčiamas iki 

balandžio 8 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų pradinių 1–4 klasių 

mokiniai 

2022 m. balandžio 11–14 d. 

Bendrojo ugdymo mokyklos 

 

Atlikti darbai pristatomi iki 

balandžio 14 d. į Prienų „Ąžuolo“ 

progimnaziją 

Alma Liutkienė 

Diana Mikulevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


9 

 

6.6. Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Mano pirmoji knygelė“. 

 

Registracija iki balandžio 15 

d.https://docs.google.com/document/d/1olsCJ7

H7qmweFiBYV8BiBHJWYZRBwOzR/edit?u

sp=sharing&ouid=103990629995648060306&

rtpof=true&sd=true 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

Balandžio 25-30 dienomis 

pagamintos knygelės pristatomos į 

Prienų Justino Marcinkevičiaus  

viešąją biblioteką 

 

Paroda vyks gegužės 2–28 d. Prienų 

Justino Marcinkevičiaus viešojoje 

bibliotekoje 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijoanitytė 

6.7. Prienų rajono mokinių meninio skaitymo šventė 

„Kelias, tiesa ir gyvenimas“ dvasine bei 

religine tematika. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Registracija iki balandžio 29 d. el. 

paštu:  skirene62@gmail.com 

 

Renginys vyks gegužės 6 d. 9.30 val. 

Jiezno šv. Arkangelo Mykolo ir Jono 

krikštytojo parapijos bažnyčioje 

Irena Skulščienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.8. Rajoninis mokinių kūrybinių darbų konkursas 

„Pavasario spalvos“. 

Kūrybiniai darbai siunčiami nuo kovo 21 d. iki 

balandžio 22 d. el. paštu: 

menomokykla.daile@gmail.com 

 

Prienų rajono meno ir 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Konkurso rezultatai bus skelbiami 

2022 m. gegužės 12 d. Prienų meno 

mokyklos internetinėje svetainėje 

www.menas.prienai.lm.lt. ir Prienų 

meno mokyklos Facebook paskyroje. 

 

Vladas Tranelis 

Dalia Dragūnienė 

Aida Pūraitė-Jankauskė 

7. PARODOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III–IV kl. 

mokinių paroda „Portretas. Popartas“. 

Dekoratyvinė tapyba 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  aktų 

salė 

Ilona Rasimavičienė 

7.2. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  I–II kl. mokinių 

paroda „Mes aplankėme parodą „Po 

grindim“. 

Piešimas, tapyba, grafika 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

https://docs.google.com/document/d/1olsCJ7H7qmweFiBYV8BiBHJWYZRBwOzR/edit?usp=sharing&ouid=103990629995648060306&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1olsCJ7H7qmweFiBYV8BiBHJWYZRBwOzR/edit?usp=sharing&ouid=103990629995648060306&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1olsCJ7H7qmweFiBYV8BiBHJWYZRBwOzR/edit?usp=sharing&ouid=103990629995648060306&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1olsCJ7H7qmweFiBYV8BiBHJWYZRBwOzR/edit?usp=sharing&ouid=103990629995648060306&rtpof=true&sd=true
mailto:skirene62@gmail.com
mailto:menomokykla.daile@gmail.com
mailto:menomokykla.daile@gmail.com
http://www.menas.prienai.lm.lt/


10 

 

7.3. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  IVb kl. mokinės 

Paulinos Virbšaitės paroda „Realybė?“. 

Fotografija. 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Šilavoto pagrindinė mokykla; 

-Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

-lopšelis-darželis „Gintarėlis“; 

-lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla. 

 

 

 

Balandžio 4, 5 d. 

Balandžio 4, 6 d. 

Balandžio11, 12, 14 d. 

Balandžio21, 26 d. 

Balandžio5, 7, 12, 25, 26 d. 

Balandžio 13 d.  

Balandžio 21 d.  

Balandžio 26, 28 d.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Balandžio 1, 7, 8, 14, 15, 21, 

22, 28, 29. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Balandžio5, 12, 19, 26 d. 

Balandžio7, 14, 21, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 



11 

 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Balandžio 4, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Balandžio 1, 8, 15, 22, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

_________________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas:www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.:(8 319) 52 081, (8 319) 52 355.Adresas: Kauno g. 1A, Prienai 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

10.1. 

Paskaita „Gyvenimo pozityvumo energetika: 

sveikata, energija, galimybės“.  

Lektorius – Jeronimas Laucius, rašytojas 

pozityvistas, Lietuvos „Žinijos“ draugijos 

„Pozityvistų klubo“ steigėjas. 

 

Balandžio 6 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

10.2. 

Pavasario ir švenčių belaukiant.  

Paskaita „Širdele mano...“ 

Lektorė –Roma Ruočkienė, Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

Balandžio 13 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

